

# Allergens

Products are made daily in store and product range may vary from store to store.

Product	Product Description	Wheat	Gluten	Crustacea	Mollusc	Egg	Milk	Fish	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nuts	Sulphites	Lupin
White Rice	Avocado										•			
White Rice	California	•	•	•		•		•		•	•			
White Rice	Cooked Tuna & Avocado					•		•		•	•			
White Rice	Cooked Tuna & Corn					•		•		•	•			
White Rice	Cooked Tuna & Cucumber					•		•		•	•			
White Rice	Crispy Chicken	•	•			•				•	•			
White Rice	Crispy not Chicken	•	•							•	•			
White Rice	Cucumber & Avocado										•			
White Rice	Fresh Tuna & Cucumber					•		•			•			
White Rice	Panko Prawn	•	•	•		•		•		•	•			
White Rice	Peking Duck	•	•							•	•			
White Rice	Pork Katsu	•	•	•		•	•	•		•	•			
White Rice	Prawn & Avocado			•		•					•			
White Rice	Salmon & Avocado					•		•			•			
White Rice	Salt & Pepper Squid	•	•			•		•			•			
White Rice	Smoked Salmon & Avocado					•		•			•			
White Rice	Soft Shell Crab	•	•	•		•				•	•		•	
White Rice	Special California	•	•	•		•		•		•	•			
White Rice	Spicy Cooked Tuna & Cucumber					•		•		•	•			
White Rice	Spicy Crispy Chicken	•	•			•				•	•			
White Rice	Spicy Crunchy Cooked Tuna					•		•		•	•			
White Rice	Spicy Fresh Tuna & Cucumber					•		•			•			
White Rice	Spicy Prawn & Cucumber			•		•					•			
White Rice	Spicy Salmon & Cucumber					•		•		•	•			
White Rice	Tamago & Cucumber					•	•				•			
White Rice	Tempura Salmon	•	•			•		•		•	•			
White Rice	Tempura Vegetable	•	•			•	•			•	•			
White Rice	Teriyaki Chicken									•	•			
White Rice	Tobiko & Avocado					•		•		•	•			
White Rice	Tofu & Cucumber									•	•			
White Rice	Truffle Beef					•					•			
White Rice	Vegetarian									•	•		•	
Brown Rice	Avocado										•			
Brown Rice	California	•	•	•		•		•		•	•			
Brown Rice	Cooked Tuna & Avocado					•		•		•	•			
Brown Rice	Cooked Tuna & Cucumber					•		•		•	•			
Brown Rice	Crispy Chicken	•	•			•				•	•			
Brown Rice	Cucumber & Avocado										•			
Brown Rice	Panko Prawn	•	•	•		•				•	•			
Brown Rice	Peking Duck	•	•							•	•			
Brown Rice	Prawn & Avocado			•		•					•			
Brown Rice	Salmon & Avocado					•		•			•			
Brown Rice	Salt & Pepper Squid	•	•			•		•			•			
Brown Rice	Smoked Salmon & Avocado					•		•			•			
Brown Rice	Special California	•	•	•		•		•		•	•			
Brown Rice	Spicy Cooked Tuna & Cucumber					•		•		•	•			

No food products sold in our stores are sold as allergen free or are certified as vegetarian or vegan.

All menu items may contain or come into contact with Wheat, Crustacea, Mollusc, Egg, Milk, Fish, Soy, Sesame and Sulphites.

We have strong food safety practices to minimise the risk of cross contamination of allergens, however this does not eliminate all risk of cross contamination. There will always be a risk that allergens will be transferred during the storage, preparation or service of our food products as we operate full functioning kitchens at most of our stores.

Whilst some ingredients may not contain animal ingredients, we cannot guarantee that there will be no cross contamination with ingredients that do contain animal ingredients in our stores.

In particular, our store kitchen's require the deep-frying of different proteins within the same fryer. Removing an ingredient may not eliminate its presence and any ingredient in our store which may be present in any of our other menu items. Accordingly, we are unable to guarantee that any product is free from any traces of allergens.

If you have any queries, please contact us at [customerfeedback@sushisushi.com.au](mailto:customerfeedback@sushisushi.com.au)

# Allergens

Products are made daily in store and product range may vary from store to store.

Product	Product Description	Wheat	Gluten	Crustacea	Mollusc	Egg	Milk	Fish	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nuts	Sulphites	Lupin
Brown Rice	Spicy Prawn			●		●					●			
Brown Rice	Spicy Salmon & Cucumber					●		●			●			
Brown Rice	Tamago & Cucumber					●	●				●			
Brown Rice	Tempura Salmon	●	●			●		●		●	●			
Brown Rice	Teriyaki Chicken									●	●			
Brown Rice	Tofu & Cucumber									●	●			
Brown Rice	Vegetarian									●	●		●	
Packs	Assorted Hand Roll Mini Pack	●	●	●		●		●		●	●			
Packs	Assorted Sushi Pack	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	Bento Box	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	California Roll Pack	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	Chicken & Vegetarian Uramaki Mini Pack	●	●			●				●	●			
Packs	Crispy Chicken and Salt & Pepper Squid Pack	●	●			●		●		●	●			
Packs	Crispy Chicken Pack	●	●			●				●	●			
Packs	Favourites Pack					●		●		●	●			
Packs	Futomaki Pack					●	●			●	●			
Packs	Kids Pack with Cookies	●	●			●	●	●		●				
Packs	Kids Pack with Veggies					●		●		●				
Packs	Maki Pack							●		●				
Packs	Mixed Sashimi Pack							●		●				
Packs	Nigiri & Inari Mini Pack			●		●	●	●		●	●			
Packs	Prawn & California Roll Pack	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	Prawn Combo Pack	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	Prawn Sushi Pack			●						●				
Packs	Salmon & Tuna Nigiri Pack							●		●				
Packs	Salmon Nigiri Pack							●		●				
Packs	Salmon Sashimi Pack Large							●		●				
Packs	Salmon Sashimi Pack Small							●		●				
Packs	Salmon Tuna Sashimi Pack							●		●				
Packs	Sashimi Mini Pack							●		●				
Packs	Seafood Lovers Mini Pack	●	●			●		●		●				
Packs	Spicy Crunchy Cooked Tuna Pack					●		●		●	●			
Packs	Sushi Deluxe Pack	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	Sushi Sashimi Deluxe Pack	●	●	●		●	●	●		●	●			
Packs	Tobiko Pack					●		●		●				
Packs	Trifecta Pack					●		●		●	●			
Packs	Vegan Mini Pack									●	●			
Packs	Vegetarian Pack					●	●			●	●			
Deluxe	Avocado Nigiri													
Deluxe	Cooked Tuna Apple Onigiri					●		●		●	●			
Deluxe	Cooked Tuna Nigiri					●		●		●				
Deluxe	Creamy Salmon Sushi Nigiri					●		●		●	●			
Deluxe	Cucumber & Tamago Mosaic					●	●							
Deluxe	Cucumber Onigiri													

No food products sold in our stores are sold as allergen free or are certified as vegetarian or vegan.

All menu items may contain or come into contact with Wheat, Crustacea, Mollusc, Egg, Milk, Fish, Soy, Sesame and Sulphites.

We have strong food safety practices to minimise the risk of cross contamination of allergens, however this does not eliminate all risk of cross contamination. There will always be a risk that allergens will be transferred during the storage, preparation or service of our food products as we operate full functioning kitchens at most of our stores.

Whilst some ingredients may not contain animal ingredients, we cannot guarantee that there will be no cross contamination with ingredients that do contain animal ingredients in our stores.

In particular, our store kitchen's require the deep-frying of different proteins within the same fryer. Removing an ingredient may not eliminate its presence and any ingredient in our store which may be present in any of our other menu items. Accordingly, we are unable to guarantee that any product is free from any traces of allergens.

If you have any queries, please contact us at [customerfeedback@sushisushi.com.au](mailto:customerfeedback@sushisushi.com.au)

# Allergens

Products are made daily in store and product range may vary from store to store.

Product	Product Description	Wheat	Gluten	Crustacea	Mollusc	Egg	Milk	Fish	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nuts	Sulphites	Lupin
Deluxe	Fresh Salmon Tian	●	●			●		●		●	●			
Deluxe	Fresh Tuna & Quinoa Nigiri							●						
Deluxe	Fresh Tuna Nigiri							●						
Deluxe	Fresh Tuna Tian					●		●		●	●			
Deluxe	King Fish Nigiri							●						
Deluxe	Kingfish & Prawn BeetRice Uramaki			●		●		●			●			
Deluxe	Kingfish Quinoa Nigiri							●						
Deluxe	Panko Prawn & Quinoa Nigiri	●	●	●		●		●		●	●			
Deluxe	Panko Prawn Nigiri	●	●	●		●				●				
Deluxe	Pickled Radish Onigiri										●			
Deluxe	Pickled Squid Inari	●	●					●		●	●			
Deluxe	Plain Inari									●	●			
Deluxe	Prawn & Avocado Nigiri			●										
Deluxe	Prawn & Lemon Onigiri			●		●								
Deluxe	Prawn Nigiri			●										
Deluxe	Rainbow Beetroot Uramaki					●	●	●		●				
Deluxe	Rainbow Uramaki					●	●	●		●	●			
Deluxe	Salmon & Avocado Loaded Pancake	●	●			●	●	●		●				
Deluxe	Salmon & Cucumber Mosaic							●						
Deluxe	Salmon & Quinoa Nigiri					●		●						
Deluxe	Salmon Avocado & Quinoa Nigiri							●						
Deluxe	Salmon Avocado Nigiri							●						
Deluxe	Salmon Cucumber & Quinoa Uramaki					●		●			●			
Deluxe	Salmon Nigiri							●						
Deluxe	Seafood Inari	●	●	●		●		●		●	●			
Deluxe	Seared Salmon & Quinoa Nigiri							●		●				
Deluxe	Seared Salmon Nigiri							●		●				
Deluxe	Seared Salmon Volcano					●		●			●			
Deluxe	Seared Scallop Nigiri				●					●				
Deluxe	Seared Scallop Nigiri			●						●				
Deluxe	Seared Unagi Nigiri	●	●					●		●	●			
Deluxe	Seaweed & Cucumber Inari	●	●							●	●			
Deluxe	Seaweed Inari	●	●		●					●	●			
Deluxe	Smoked Salmon & Avocado Tear					●		●			●			
Deluxe	Spicy Cooked Tuna Apple Onigiri					●		●		●	●			
Deluxe	Spicy Crunchy Cooked Tuna Uramaki					●		●		●	●			
Deluxe	Spicy Fresh Tuna Nigiri					●		●			●			
Deluxe	Spicy Panko Prawn & Quinoa Nigiri	●	●	●		●		●		●	●			
Deluxe	Spicy Panko Prawn Nigiri	●	●	●		●				●	●			
Deluxe	Spicy Popcorn Prawn & Avocado Hanamaki	●	●	●		●				●	●			
Deluxe	Spicy Prawn Inari			●		●		●		●	●			

No food products sold in our stores are sold as allergen free or are certified as vegetarian or vegan.

All menu items may contain or come into contact with Wheat, Crustacea, Mollusc, Egg, Milk, Fish, Soy, Sesame and Sulphites.

We have strong food safety practices to minimise the risk of cross contamination of allergens, however this does not eliminate all risk of cross contamination. There will always be a risk that allergens will be transferred during the storage, preparation or service of our food products as we operate full functioning kitchens at most of our stores.

Whilst some ingredients may not contain animal ingredients, we cannot guarantee that there will be no cross contamination with ingredients that do contain animal ingredients in our stores.

In particular, our store kitchen's require the deep-frying of different proteins within the same fryer. Removing an ingredient may not eliminate its presence and any ingredient in our store which may be present in any of our other menu items. Accordingly, we are unable to guarantee that any product is free from any traces of allergens.

If you have any queries, please contact us at [customerfeedback@sushisushi.com.au](mailto:customerfeedback@sushisushi.com.au)

# Allergens

Products are made daily in store and product range may vary from store to store.

Product	Product Description	Wheat	Gluten	Crustacea	Mollusc	Egg	Milk	Fish	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nuts	Sulphites	Lupin
Deluxe	Spicy Prawn Tian			•		•		•		•	•			
Deluxe	Spicy Rainbow Uramaki					•	•	•		•	•			
Deluxe	Spicy Salmon Inari					•		•		•	•			
Deluxe	Tamago Nigiri					•	•							
Deluxe	Tempura Vegetable Nigiri	•	•			•				•				
Deluxe	Tempura Vegetable Pancake	•	•			•	•			•				
Deluxe	Teriyaki Chicken & Edamame Loaded Pancake	•	•			•	•			•	•			
Deluxe	Teriyaki Salmon & Avocado Hanamaki							•		•	•			
Deluxe	Tiger Beetroot Uramaki	•	•	•		•	•	•		•	•			
Deluxe	Tiger Uramaki	•	•	•		•	•	•		•	•			
Deluxe	Truffle Beef Nigiri					•								
Deluxe	Tuna & Cucumber Tear					•		•			•			
Deluxe	Tuna Cucumber & Tobiko Hanamaki					•		•		•	•			
Deluxe	Uramaki Salmon Tuna King Fish Rainbow Roll			•		•		•		•	•			
Deluxe	Uramaki Soft Shell Crab Roll	•	•	•		•		•			•			
Deluxe	Uramaki Tempura Pumpkin	•	•			•				•	•			
Deluxe	Vegetarian Mosaic									•				
Salads	Beef Tataki	•	•							•	•			
Salads	Chicken & Orange Salad	•				•				•	•			
Salads	Fresh Tuna Poke Bowl							•		•				
Salads	Karaage Chicken Poke Bowl	•	•					•		•	•			
Salads	Peking Duck & Rice Salad	•								•	•			
Salads	Pickled Squid Salad							•		•	•			
Salads	Poke Bowl (Hawksburn)	•	•					•		•	•			
Salads	Prawn & Avocado Salad			•		•					•			
Salads	Salmon Poke Bowl							•		•				
Salads	Salted Edamame									•				
Salads	Seafood Salad	•	•	•		•		•		•				
Salads	Seared Salmon & Rice Salad	•				•		•		•	•			
Salads	Seaweed & Cucumber Salad	•	•							•	•			
Salads	Seaweed Salad	•	•							•	•			
Salads	Soft Shell Crab	•		•		•		•		•	•		•	
Salads	Vegetarian Garden Salad	•				•				•	•			
Salads	Vegetarian Poke Bowl					•	•			•	•			
Sliders & Sandwiches	Crispy Chicken Slider	•	•			•	•			•				
Sliders & Sandwiches	Crispy Chicken Sushi Sandwich	•	•			•				•	•			
Sliders & Sandwiches	Spicy Popcorn Prawn Slider	•	•	•		•	•				•			
Sliders & Sandwiches	Tempura Salmon & Avocado Sushi Sandwich	•	•			•		•		•	•			
Platters	All Stars	•	•	•			•	•		•	•			
Platters	Assorted Hand Rolls	•	•	•		•		•		•	•			

No food products sold in our stores are sold as allergen free or are certified as vegetarian or vegan.

All menu items may contain or come into contact with Wheat, Crustacea, Mollusc, Egg, Milk, Fish, Soy, Sesame and Sulphites.

We have strong food safety practices to minimise the risk of cross contamination of allergens, however this does not eliminate all risk of cross contamination. There will always be a risk that allergens will be transferred during the storage, preparation or service of our food products as we operate full functioning kitchens at most of our stores.

Whilst some ingredients may not contain animal ingredients, we cannot guarantee that there will be no cross contamination with ingredients that do contain animal ingredients in our stores.

In particular, our store kitchen's require the deep-frying of different proteins within the same fryer. Removing an ingredient may not eliminate its presence and any ingredient in our store which may be present in any of our other menu items. Accordingly, we are unable to guarantee that any product is free from any traces of allergens.

If you have any queries, please contact us at [customerfeedback@sushisushi.com.au](mailto:customerfeedback@sushisushi.com.au)

# Allergens

Products are made daily in store and product range may vary from store to store.

Product	Product Description	Wheat	Gluten	Crustacea	Mollusc	Egg	Milk	Fish	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nuts	Sulphites	Lupin
Platters	Assorted Uramaki	●	●	●		●		●		●	●			
Platters	Kids Party	●	●	●		●	●	●		●	●			
Platters	Salmon Supreme							●						
Platters	Seafood Lover	●	●	●		●	●	●		●	●			
Platters	Sushi Deluxe	●	●	●		●	●	●		●	●			
Platters	Sushi Sashimi Deluxe	●	●	●		●	●	●		●	●			
Platters	Vegetarian Uramaki									●	●			
Starters	Mixed Sashimi Salmon, Tuna, King Fish 12pcs							●		●				
Starters	Mixed Sashimi Salmon, Tuna, King Fish 6pcs							●		●				
Starters	Oyster - 12 pcs				●									
Starters	Oyster - 12 pcs - with Ginger Japanese dressing	●	●		●									
Starters	Oyster - 6 pcs				●									
Starters	Oyster - 6 pcs - with Ginger Japanese dressing	●	●		●			●		●				
Starters	Salmon tuna king fish nigiri 3 pcs							●		●				
Starters	Salmon tuna king fish nigiri 6 pcs							●		●				
Hot Food	Bento Agedashi Tofu	●	●			●				●	●			
Hot Food	Bento Pork Katsu	●	●			●		●		●	●		●	
Hot Food	Bento Seared Salmon					●		●		●	●		●	
Hot Food	Daifuku Matcha						●			●				
Hot Food	Katsu Chicken Don	●	●			●				●			●	
Hot Food	Vegetable Kakiage Don	●	●			●	●			●			●	
Hot Food	Vegetable Gyoza	●	●					●		●	●			
Hot Food	Vegetable Gyoza	●	●					●		●	●			
Hot Food	Wagyu Beef Gyoza	●	●		●	●		●		●	●			
Hot Food	Chicken Gyoza	●	●		●	●		●		●	●			
Hot Food	Pork Gyoza	●	●		●	●		●		●	●			
Hot Food	Katsu Chicken Bento	●	●			●				●	●			
Hot Food	Katsu Chicken Curry Don	●	●											
Hot Food	Chicken Karaage Ramen with soy base	●	●			●				●	●		●	
Hot Food	Duck Ramen with Soy Base	●	●			●				●	●		●	
Hot Food	Pork Chashu Ramen with Salt Base	●	●			●				●	●		●	
Hot Food	Chicken Sando	●	●			●	●			●				
Hot Food	Mushroom Sando	●	●			●	●			●				
Hot Food	Pork Katsu Sando	●	●			●	●			●				
Hot Food	Chicken Karaage	●	●			●	●			●	●			
Hot Food	Panko Prawn Plate	●	●			●				●				
Hot Food	Salt and Pepper Squid Plate	●	●		●	●								
Hot Food	Sweet Potato Chips					●				●				
Hot Food	Tempura Prawn and Vegetable Don	●	●	●						●			●	
Hot Food	Tempura Prawn Bento	●	●	●		●		●		●	●			
Hot Food	Tempura Prawn Udon	●	●					●		●				
Hot Food	Teriyaki Chicken Bento	●	●							●	●			

No food products sold in our stores are sold as allergen free or are certified as vegetarian or vegan.

All menu items may contain or come into contact with Wheat, Crustacea, Mollusc, Egg, Milk, Fish, Soy, Sesame and Sulphites.

We have strong food safety practices to minimise the risk of cross contamination of allergens, however this does not eliminate all risk of cross contamination. There will always be a risk that allergens will be transferred during the storage, preparation or service of our food products as we operate full functioning kitchens at most of our stores.

Whilst some ingredients may not contain animal ingredients, we cannot guarantee that there will be no cross contamination with ingredients that do contain animal ingredients in our stores.

In particular, our store kitchen's require the deep-frying of different proteins within the same fryer. Removing an ingredient may not eliminate its presence and any ingredient in our store which may be present in any of our other menu items. Accordingly, we are unable to guarantee that any product is free from any traces of allergens.

If you have any queries, please contact us at [customerfeedback@sushisushi.com.au](mailto:customerfeedback@sushisushi.com.au)

# Allergens

Products are made daily in store and product range may vary from store to store.

Product	Product Description	Wheat	Gluten	Crustacea	Mollusc	Egg	Milk	Fish	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nuts	Sulphites	Lupin
Hot Food	Teriyaki Chicken Don	●	●							●	●			
Hot Food	Teriyaki Chicken Udon	●	●							●				
Hot Food	Teriyaki Salmon Bento	●	●					●		●	●			
Hot Food	Teriyaki Salmon Don	●	●					●		●	●			
Hot Food	Udon Noodle and Shitake Mushroom	●	●							●				
Hot Food	Udon Noodle, Shitake Mushroom & Duck	●	●							●	●			
Hot Food	Unagi Bento	●	●					●		●	●			
Hot Food	Unagi Don	●	●					●		●	●			
Hot Food	Vegetarian Udon	●	●	●						●				
Sweets	Daifuku Strawberry						●			●				
Sweets	Matcha Castella	●	●			●	●							

No food products sold in our stores are sold as allergen free or are certified as vegetarian or vegan.

All menu items may contain or come into contact with Wheat, Crustacea, Mollusc, Egg, Milk, Fish, Soy, Sesame and Sulphites.

We have strong food safety practices to minimise the risk of cross contamination of allergens, however this does not eliminate all risk of cross contamination. There will always be a risk that allergens will be transferred during the storage, preparation or service of our food products as we operate full functioning kitchens at most of our stores.

Whilst some ingredients may not contain animal ingredients, we cannot guarantee that there will be no cross contamination with ingredients that do contain animal ingredients in our stores.

In particular, our store kitchen's require the deep-frying of different proteins within the same fryer. Removing an ingredient may not eliminate its presence and any ingredient in our store which may be present in any of our other menu items. Accordingly, we are unable to guarantee that any product is free from any traces of allergens.

If you have any queries, please contact us at [customerfeedback@sushisushi.com.au](mailto:customerfeedback@sushisushi.com.au)